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Republika e Kosovës

Republika Kosovo-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

MINISTRY OF ECONOMY (ME)

KOSOVO ENERGY EFFICIENCY AGENCY (KEEA)

NJOFTIM
Lidhur me kërkesën për Shprehje të Interesit e publikuar me datën 22 Qershor 2022, për pozitën:
Ekspert i Energjise Eficiente

Ju njoftojmë se kjo pozitë është anuluar, pasi që asnjë nga kandidatët nuk kanë 

plotësuar kriteret sipas kërkesave në Termat e Referencës dhe Shprehjes së Interesit të publikuar.
ANNOUNCEMENT

Regarding the Request for Expressions of Interest published on June 22, 2022, for the position:

Efficient Energy Expert

We inform you that this position has been cancelled, since none of the candidates have meet the criteria according to the requirements in the published Terms of Reference and Expression of Interest.
